
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

5,510,000

5,503,000

5,500,000

5,510,000

5,380,000 落札

第１回 第２回 摘　要

¥5,510,000

\4,821,000

¥6,061,000

¥5,303,100

税抜き 税込み

　令和７年９月２６日　～　令和８年３月４日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.006

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

施工延長L＝54m 
土工(掘削・埋戻・盛土) 1式 
かごマット工 1式

　農林商工部　農地整備課

　令和7年度　小規模第1号

　別所池護岸改良工事

　紀の川市　東山田　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 9 月 24 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

4,674,000

4,664,000

4,400,000 落札

4,674,000

4,610,000

第１回 第２回 摘　要

¥4,674,000

\4,078,000

¥5,141,400

¥4,485,800

税抜き 税込み

　令和７年９月２６日　～　令和８年１月１９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.003

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

１工区　延長Ｌ＝１１７ｍ、幅員Ｗ＝３．０ｍ 
アスファルト舗装工（t＝５０）Ａ＝３５１㎡  
２工区 延長Ｌ＝４２ｍ、幅員Ｗ＝３．０～６．５ｍ 
アスファルト舗装工（t＝１００）Ａ＝１６５㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修第３４号

　市道東国分赤尾線道路修繕工事

　紀の川市　古和田他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 9 月 24 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

有限会社木村建設

合資会社山田鉄工所

株式会社堂脇

岡本建設 2,225,000

2,200,000

欠席

1,954,000 落札

2,150,000

2,200,000

第１回 第２回 摘　要

¥2,225,000

\1,944,000

¥2,447,500

¥2,138,400

税抜き 税込み

　令和７年９月２６日　～　令和８年１月１３日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

市道野垣内福垣内線　 
延長Ｌ＝３１１ｍ　幅員Ｗ＝２.３ｍ 
アスファルト舗装工（ｔ＝５０）Ａ＝４０㎡ 
オーバーレイ工（ｔ＝３０）Ａ＝６６１㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修第３２号

　市道野垣内福垣内線道路修繕工事

　紀の川市　江川中　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 9 月 24 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

オーノ保安工業株式会社

タケナカサイン

山路ライン株式会社

関西建設株式会社

株式会社キンキ

紀州ライン株式会社 無効

2,435,000 落札

無効

2,450,000

2,450,000

2,485,500

第１回 第２回 摘　要

¥2,605,000

\2,279,000

¥2,865,500

¥2,506,900

税抜き 税込み

　令和７年９月２６日　～　令和８年１月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.006

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

297台分の駐車区画線の補修

　総務部　契約管財課

　令和7年度　紀契管工第2号

　大井寺池駐車場区画線補修工事

　紀の川市　東大井　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 9 月 24 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社宮村土木

浜野組

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社山口建設

株式会社舩木建設

株式会社村嶋組

仲谷建設

中前建設

有限会社木村建設

2,320,000

2,320,000

2,326,000

2,320,000

2,326,000

2,320,000

2,200,000 落札

2,300,000

2,326,000

第１回 第２回 摘　要

¥2,326,000

\2,041,000

¥2,558,600

¥2,245,100

税抜き 税込み

　令和７年９月２６日　～　令和８年１月１３日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.009

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

●稲葉高島線 
延長Ｌ＝１００ｍ、幅員Ｗ＝４．０ｍ 
アスファルト舗装工（ｔ＝５０）Ａ＝３９９㎡ 
区画線工Ｌ＝２００ｍ

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修第３０号

　市道稲葉高島線道路修繕工事

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 9 月 24 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

山本重機

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会 5,280,000

5,329,000

5,300,000

5,329,000

5,329,000

5,020,000 落札

5,230,000

5,320,000

5,250,000

5,250,000

第１回 第２回 摘　要

¥5,329,000

\4,668,000

¥5,861,900

¥5,134,800

税抜き 税込み

　令和７年９月２６日　～　令和８年３月４日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.007

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝３８．５ｍ　幅員Ｗ＝２．０ｍ→３．０ｍ 
自由勾配側溝工（Ｗ＝４００）Ｌ＝３８ｍ 
舗装工（t＝５０）Ａ＝２５㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改第１２号

　市道西３１号線道路改良工事

　紀の川市　貴志川町西山　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 9 月 24 日

指 名 競 争 入 札


